
  Uchwała nr 67/2018 

Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Pomorskiego Oddziału KIDP  

 

 

Na podstawie § 47a ust. 5 i 7 Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Pomorskiego Oddziału KIDP powołuje Kapitułę Pomorskiego Oddziału KIDP, której 

celem jest wyłonienie i uhonorowanie osób wyróżniających się szczególnymi zasługami na 

rzecz Pomorskiego Oddziału KIDP. 

 

§ 2 

 

Zarząd Pomorskiego Oddziału KIDP przyjmuje Regulamin Kapituły Pomorskiego Oddziału 

KIDP stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Wzór Odznaczenia za specjalne zasługi na rzecz Pomorskiego Oddziału KIDP stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 


